№ 23 (129) от 15 августа 2013 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 августа 2013 года                                                                                  п. Танзыбей                                              № 83-П

Об утверждении Порядка формирования

проекта бюджета Танзыбейского сельсовета

на очередной финансовый год и плановый период

        В связи с принятием Федерального закона о внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ, руководствуясь ст. 7 Устава Танзыбейского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок формирования проекта бюджета Танзыбейского сельсовета на очередной финансовый год и плановый период (прилагается).

2. Утвердить График мероприятий по разработке проекта бюджета Танзыбейского сельсовета на очередной финансовый год и плановый период (приложение №1).

           3.Утвердить состав бюджетной комиссии по разработке проекта решения  районного совета депутатов «О бюджете Танзыбейского сельсовета на очередной финансовый год и плановый период (приложение №2).

            4. Утвердить Положение о бюджетной комиссии по разработке проекта решения  Танзыбейского сельского  совета депутатов «О бюджете Танзыбейского сельсовета на очередной финансовый год и плановый период (приложение № 3).

  5.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  6.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Танзыбейского сельсовета.

  7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета                                                                                                                                                О.В. Бовкун

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 августа 2013 года                                                                                п. Танзыбей                                        № 84-П
О назначении ответственных лиц

состава рабочей группы

по организации работы по переходу

на программный бюджет

на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района»

 Во исполнение Соглашения между министерством финансов Красноярского края и администрацией Ермаковского района «Об оздоровлении муниципальных финансов» № 1105/12-13 от 24.01.2013 года, в соответствии со статьей 7 Устава Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственными лицами  по организации работы по переходу на программный бюджет на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района заместителя главы администрации Наумочкина Д.И. и главного бухгалтера Шевцову Н.С.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета                                                                                                                                          О.В.Бовкун

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   15 августа 2013 г.                                                                                         п.Танзыбей                                № 61-154-р

О внесении изменений в решение

Танзыбейского сельского Совета депутатов

от 25.12.2012г. № 49-127-р

«Об утверждении бюджета на 2013г»

В соответствии со статьёй 24 Устава Танзыбейского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов № 49-127-р от 25.12.2012г. «Об утверждении бюджета на 2013г.»,  следующие изменения::

1.1.  В пункте I .Основные характеристики бюджета:

              в подпункте 1.1. цифры «7478,33»  заменить цифрами «7518,33»

              в подпункте 1.2. цифры «7847,21»  заменить цифрами «7887,21»

1.2. внести изменения в  приложение № 1  «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2013  год» к решению № 49-127-р от  25.12.2012г. «Об утверждении бюджета на 2013 год», и изложить его в редакции согласно  приложению № 1 к данному решению;
1.3. внести изменения в приложение № 5 «Распределение расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета РФ на 2013 год» к решению № 49-127-р от  25.12.2012г. «Об утверждении бюджета на 2013 год», и изложить его в редакции, согласно приложения  № 3 к данному решению;

1.4.  внести изменения в приложение № 6  « Ведомственная структура расходов бюджета на 2013 год» к решению № 49-127-р от  25.12.2012г. «Об утверждении бюджета на 2013 год», и изложить его  в редакции, согласно приложения  № 4  к данному  решению.

         2.  Контроль за данным решением возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Танзыбейского сельского Совета депутатов – Цедрик О.И.

        3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                                                                                                                 О.В. Бовкун

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2013 года                                                                                           п.Танзыбей                                               №  61-155-р

О формировании  избирательной комиссии

муниципального образования Танзыбейский сельсовет

Ермаковского района Красноярского края.

     Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования Танзыбейский сельсовет Ермаковского района Красноярского края в соответствии со ст. 22, 24 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае (в ред. От 10.07.2008 г.), руководствуясь ст.32 Устава Танзыбейского сельсовета и в связи с окончанием срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Танзыбейский сельсовет, который истек 12.05.2013 года, Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.Отменить решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 26 июля 2013 года                                  №  60-150-р «Об утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования Танзыбейский сельсовет».

     2.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Танзыбейский сельсовет Ермаковского района Красноярского края в количестве 8 (восьми) членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

1. Максимову Нину Степановну, 03.01.1958 года рождения, образование средне-специальное, пенсионерка, предложенную для назначения в состав комиссии Ермаковским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

2. Колганову Елену Григорьевну, 17.04.1966 года рождения, образование средне-специальное,  вахтер ОАО «ДЭП-363», предложенную для назначения в состав комиссии Ермаковским местным отделением партии «Либеральная Демократическая Партия России»;

3. Астахову Елену Викторовну, 16.01.1967 года рождения, образование высшее, бухгалтер с исполнением обязанностей ОК МУП «Стимул», предложенную для назначения в состав комиссии Ермаковским местным отделением партии «Справедливая Россия»;

4.  Попкович Галину Тихоновну, 01.01.1955 года рождения, образование средне-специальное, медсестра Танзыбейской врачебной амбулатории, предложенную для назначения в состав комиссии Ермаковским местным отделением партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации;

5. Волченко Ирину Васильевну, 31.03.1966 г.р., образование средне-специальное, продавец ИП Ворочина Лилия Михайловна, предложенную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Ермаковского района Красноярского края.

6. Иконникову Ларису Викторовну, 17.09.1970 г.р., образование высшее, начальник отдела кадров ОАО «ДЭП-363», предложенную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Ермаковского района Красноярского края.

7. Мохову Ирину Михайловну, 31.10.1967 г.р., образование среднее профессиональное, продавец ИП Ворочина Лилия Михайловна, предложенную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Ермаковского района Красноярского края.

8. Чипурину Ирину Викторовну, 05.02.1966 г.р., образование среднее специальное, оператор ОПС Танзыбей Минусинского почтамта УФПС Красноярского края филиал ФГУП «Почта России», предложенную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Ермаковского района Красноярского края.

     3.Проведение организационного заседания избирательной комиссии муниципального образования Танзыбейский сельсовет Ермаковского района Красноярского края поручить председателю Танзыбейского сельского Совета депутатов Цедрик Оксане Игнатьевне.

     4.Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Красноярского края, Территориальную избирательную комиссию Ермаковского района.

     5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов        :                                                                                                               О.И.Цедрик

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                                                                               О.В.Бовкун

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.

PAGE
3